
Id: HXTJU-JVUHO-RXWZS-VLNIH-WLZCN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/243/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 
pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 
i poz. 659.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/207/16 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany, które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 28.966,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany, które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 28.966,00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2017r.” wprowadza się zmiany, które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 36.476.299,50 zł 

w tym: 

a) bieżące 31.268.269,50 zł 

b) majątkowe 5.208.030,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 36.476.299,50 zł 

w tym: 

a) bieżące 29.989.358,50 zł 

b) majątkowe 6.486.941,00 zł 

3. deficyt budżetu : 0,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 1.220.000,00 zł 

w tym: 

Sprzedaż innych papierów wartościowych 1.220.000,00 zł 

wolne środki z roku 2016 0,00 zł 

b) rozchody 1.220.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.220.000,00 zł 



Id: HXTJU-JVUHO-RXWZS-VLNIH-WLZCN. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/243/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 maja 2017 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/243/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 maja 2017 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/243/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 maja 2017 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2017 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: HXTJU-JVUHO-RXWZS-VLNIH-WLZCN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2017 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 852, rozdział 85228, paragraf 0690 o kwotę 4.640,00 zł, paragraf 0830 o kwotę 6.326,00 zł – 
dochody JST związane z realizacją z tytułu zwrotów za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
oraz za pobyt podopiecznych w domach pomocy społecznej; 

w dziale 900, rozdział 90095, paragraf 2330 o kwotę 18.000,00 zł – dotacja z budżetu Województwa 
Dolnośląskiego do zadanie pn.: „Doświadczenia, które łączą – wymiana wiedzy pomiędzy partnerami 
KSOW” oraz „Młodzi przyjaciele czystego powietrza”. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2017 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 20.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Przebudowa drogi gminnej ul. Leśnej do drogi powiatowej 3012D w Uciechowie”; 

w dziale 855, rozdział 85510, paragraf 4330 o kwotę 10.966 zł – z przeznaczeniem na wydatki związane 
z działalnością placówek opiekuńczo-wychowawczych; 

w dziale 900, rozdział 90004, paragraf 4300 o kwotę 6.000,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
związane z utrzymaniem zieleni; 

rozdział 90095, paragraf 4210 o kwotę 10.000,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 10.000,00 zł – 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z pozostałą działalnością gospodarki komunalnej 
i ochrony środowiska. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 010, rozdział 01008, paragraf 4210 o kwotę 2.000,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych 
na melioracje wodne; 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 4300 o kwotę 1.000,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych 
na drogi publiczne gminne; 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4210 o kwotę 2.000,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych 
na gospodarkę gruntami i nieruchomościami; 

w dziale 710, rozdział 71004, paragraf 4300 o kwotę 20.000,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
z planami zagospodarowania przestrzennego; 

w dziale 750, rozdział 75075, paragraf 4210 o kwotę 2.000,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych 
na promocję gminy; 

rozdział 75095, paragraf 4220 o kwotę 1.000,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych na 
pozostałą działalność urzędu. 


